
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ШКОЛА №1»
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ШКОЛА №1»)

ПРИКАЗ

28 декабря 2024 год №520
п. Красногва рдейское

О назначении ответственного за
работу в АИС «Зачисление в
общеобразовательные организации»

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с
изменениями и дополнениями), Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым от 17.03.2023 № 509 «Об организации работы государственной информационной
системы сферы образования Республики Крым в 2023 году», Правилами приема на обучение
в МБОУ «Красногвардейская школа №1», утвержденными приказом от 22.03.2023 №139,
приказом от 28.12.2024 № 519 «О внесении изменений в Правила приёма на обучение в
МБОУ «Красногвардейская школа №1» с целью обеспечения прав граждан на получение
общедоступного и бесплатного образования по образовательным программам начального
общего, основного общего, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу в АИС «Зачисление в общеобразовательные

организации» секретаря учебной части Шоренко Е.И.
2. Возложить на Шоренко Е.И. персональную ответственность за внесение сведений

в АИС «Зачисление в общеобразовательные организации».
3. Ответственному за работу в АИС «Зачисление в общеобразовательные

организации» Шоренко Е.И.:
3.1. Обеспечить своевременное внесение сведений в АИС «Зачисление в

общеобразовательные организации» в сроки, определенные административным регламентом
управления образования Администрации Красногвардейского района Республики
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные
образовательные организации Республики Крым, реализующие программы общего
образования».

3.2. Организовать защиту информации от неправомерного доступа, уничтожения,
модифицирования, блокирования, копирования, предоставления, распространения и иных

эцых действий в АИС «Зачисление в общеобразовательные организации» с учетом
i, установленных законодательством Российской Федерации.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Н.Стехина

с приказом ознакомлены:

              
            


